

Produse papetarie

I.D.: 82342052

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.565,52 RON - 23.565,52 RON

Descriere: 1 Agrafe 28 mm Deli cutie 180,00 1,40 252,00 2 Agrafe 50 mm Deli cutie 62,00 4,20 260,40 3 Alonje standard albastru, 25buc/set set 10,00 4,98 49,80 4 Ascutitoare simpla cu rezervor, albastra/verde, Boogy Maped BUC 4,00 4,19 16,76 5 Banda adeziva acrilica, transparenta 24 x 66 PPR BUC 20,00 2,50 50,00 6 Banda adeziva acrilica, transparenta 48 x 66, BDX BUC 26,00 2,90 75,40 7 Baterie alcalina, cilindrica, R3, AAA, 49874 Verbatim BUC 330,00 1,98 653,40 8 Baterie alcalina, cilindrica, R6, AA, 49875 Verbatim BUC 250,00 1,98 495,00 9 Biblioraft plastifiat 5cm, rosu, Noki BUC 100,00 6,98 698,00 10 Biblioraft plastifiat 7,5cm, rosu, Noki BUC 400,00 6,98 2.792,00 11 Buretiera cu gel Daco BUC 5,00 5,99 29,95 12 Buretiera standard BUC 3,00 2,10 6,30 13 Bon consum colectiv autocopiativ A4 1/2, 2ex BUC 5,00 7,52 37,58 14 Calculator de birou 12 digit, Canon WS1210T BUC 10,00 83,50 835,00 15 Caiet cu spira A4, 80file, dictando Ecada BUC 10,00 9,48 94,81 16 Caiet cu spira A5, 80file, dictando Ecada BUC 3,00 5,56 16,67 17 Capsator metal, 24/6 si 26/6, Start Maped BUC 15,00 21,00 315,00 18 Capsator metal, 24/6, 26/6 si 24/8, 26/8 STD C-14 BUC 2,00 33,50 67,00 19 Capse nr.24/6 Deli cutie 110,00 1,67 183,70 20 Capse nr.23/10 NOKI cutie 16,00 5,85 93,60 21 Capse nr.26/8 Rapid Super Strong cutie 10,00 14,20 142,00 22 Cutter 18 mm Maxi Maped BUC 15,00 3,98 59,70 23 Clipsuri 19 mm, 12buc/cutie, Deli cutie 76,00 3,35 254,60 24 Clipsuri 25 mm, 12buc/cutie, Deli cutie 82,00 4,20 344,40 25 Clipsuri 51
